
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/chladici-pullitr-0-5l-s-gelem/

Chladící půllitr 0,5l s gelem

Kód zboží: TV119-X
Značka: Froster

Popis:
Toto je ten pravý dárek pro muže, kteří mají za parných letních dnů rádi chladné pivo nebo
jiný nápoj.

Tento půllitr má dvojitou stěnu a uvnitř je průhledný gel, který po vložení do mrazničky
vytvoří z vašeho nápoje chladný mok, který vydrží dlouho příjemně studený a nezředíte si
jej zbytečně vodou jako při použití kostek ledu.

Musíme také poznamenat, že tento půllitr se stal absolutním vítězem soutěže Hvězda 3D
reklamy 2012 a dle našeho názoru si to právem zaslouží.

Parametry:
• Objem (l): 0,5

Fotky:

https://darcik.cz/chladici-pullitr-0-5l-s-gelem/



	Chladící půllitr 0,5l s gelem

